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Din nye hytte? 

Velkommen til en flott plass ved Hatlingvatnet!

Her er man usjenert og kan nyte fjellets ro og stillhet. Gode jakt ‑og  
fiskemuligheter rett utenfor døra. 
Enkel adkomst, ca. 10 min gange fra parkeringsplass. Alternativt fra  
parkeringsplassen i enden av veien, ca 15 min. Vinterbrøytet vei  
(bom).
Hytta er vendt sør‑vest og har meget gode sol ‑og utsiktsforhold. 

Hytta er opprinnelig oppført ca. 1970 og er tilbygd ca. 1986 /    2008 og  
er godt vedlikeholdt.

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,-
Omkostn.:	 Kr 29 900,-
Total ink omk.:	 Kr 1 019 900,-
Årlig festeavgift:	 Kr 1 525,-
Selger:	 Svein Anders Rennemo
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA-i/ BRA Total	  49/ 58 kvm
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 476, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708250251

Øyvind Krogstad
Daglig leder/   Eiendomsmegler

Mobil	 932 31 100
E‑post	 oyvind.krogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 58 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² 

Bod/ utedo
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt
Grunneier/  bortfester: Statskog SF
Årlig festeavgift: kr. 1.525,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2027
Festekontrakten utløper 31.12.2066
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Festekontrakten utløper i 31.12.2066. Se tomtefestelovens regler for eventuell  
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko  
og ansvar.

Festekontrakt er ikke tinglyst og vil bli tinglyst over på nye eier etter salg.

Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 3.800,‑ Dette blir inkludert i  
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omkostningene for kjøp at eiendommen.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 525

Beliggenhet
Usjenert og flott beliggenhet. Flotte tur‑ og jaktområder. Ypperlig fiske vinter som  
sommer. 
Enkel adkomst via sti som er belagt med "klopper" fra felles parkeringsplass. Også  
adkom med båt, ski eller gange over vannet. Vinterbrøytet vei(bom).
Hytta er vendt sør‑vest og har meget gode solforhold.
Meget gode jakt og turområder i umiddelbar nærhet. Området har god bestand av  
jaktbare arter som storfugl/  orrfugl og ryper. 

Adkomst
Kjør til "enden" av Hatlingvatnet. Følg sti som er belagt med "klopper", retning pilskilt  
merket "Karin & Svein". Ca. 10 min gange fra parkeringsplass. Vinterbrøytet vei! 

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytten står delvis på pillarer støpt opp av naturstein og delvis pilarer av treverk.  
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. Taktekkingen er av stål/  aluminiumsplater.  
Det er etablert takrenner og ned løp i metall og en pipehatt i metall. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  kledning har stående bordkledning. 
Bygningen har trevinduer med koblet glass.

Enkel bod med utedo. Boden er bygd på pillarer. Det er et trebjelkelag boden har vegger  
av treverk utvendig kledd med stående panel og det er etablert et saltak takket med  
metallplater. Boden har en enkel dør i tre og et vindu med enkelt glass. 
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